
ZARZĄDZENIE NR 305/2024 

WÓJTA GMINY RUDNA 

 

z dnia 5 grudnia 2024 r 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Pana Rafała Jarosza Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej                   

w Rudnej do zawarcia umowy najmu placu magazynowego w Rudnej przy ul. Witosa (teren 

składowiska) z Panią Anetą Gonerą prowadzącą działalność pn. AG-EKO Aneta Gonera                             

zs. w Lubinie przy ul. Szymanowskiego 20 na następujących warunkach: 

1) najemca będzie wykorzystywał plac w celu ustawienia trzech kontenerów hakowych                        

o pojemności 36 m3, w którym będą magazynowane odpady zaliczone do grupy 16 i 20                       

o kodach: 16 02 11*, 16 02 13, 16 02 14, 16 02 16, 16 06 04, 20 01 23*, 20 01 35* i 20 01 36, 

zebrane w celu przekazania do instalacji unieszkodliwiania odpadów, 

2) maksymalna ilość składanych odpadów to 20 ton, 

3) powierzchnia wynajmowanego placu magazynowego – 120 m2, 

4) miesięczny czynsz z tytułu najmu –2 070,00 zł netto + należny podatek VAT, 

5) czas trwania umowy – do 31 grudnia 2025 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


